

OliveNation LLC  
50 Terminal Street  
Bldg. 2, Suite 712  
Charlestown, MA 02129  
781-989-2033

---

## Product Information Form

**Product Name:** Sesame Stick

**Item Number:** 10001

**Product of USA**

**Ingredient statement:** Unbleached Wheat Flour (contains malted barley flour as an enzyme additive), Soybean Oil, Sesame Seeds, Bulgur Wheat, Salt, Beet Powder (Color), Turmeric (color).

**Allergen Data (USA)** Contains Wheat.

**Allergen Data (Canada)** Contains Wheat, Sesame.

### % Ingredient Breakdown

Unbleached Wheat Flour	40-50%
Soybean Oil	20-30%
Sesame Seeds	10-20%
Bulgur Wheat	10-20%
Salt	2-10%
Beet Powder	<2%
Turmeric	<2%

### Packaging

**Storage:** Room temperature – no more than 70% relative humidity.

---

August 8, 2012